+55 (61) 3248.1721
faleconosco@anup.org.br
anup.org.br

SEPN 516, Bloco D, 4º Andar
Edifício Via Universitas – Asa Norte
CEP. 70770-524 – Brasília – DF

Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais
CONSELHO REGIONAL DE QUÍMICA DA 4ª REGIÃO

EDITAL DE 29 DE SETEMBRO DE 2025 REGULAMENTO DO CONCURSO
"PRÊMIO CRQ-SP 2026"

O Conselho Regional de Química - IV Região torna público o Edital
do Regulamento do Concurso "Prêmio CRQ-SP 2026" que visa incentivar
estudantes de cursos técnicos e superiores da área da Química a
desenvolverem trabalhos técnicos, científicos, tecnológicos ou pedagógicos,
além de incentivar Profissionais da Química a participarem como orientadores
de trabalhos. O período de inscrição é de 15/01/2026 a 03/04/2026. O Edital e
respectivos anexos encontram-se à disposição dos interessados no site
www.crqsp.org.br. Demais informações pelo e-mail:
premiocrqsp@crqsp.org.br.

HANS VIERTLER
                                    Presidente do Conselho

 (Publicado em: 30/09/2025 | Edição: 186 | Seção: 3 | Página: 314)

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.